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RE: CITACIÓN COMITÉ EXTRAORDINARIO No. 7 26-02-202

Desde Contratos Secretaria General <contratossgeneral@alcaldiabogota.gov.co>
Fecha Mié 26/02/2025 16:00
Para Hector Julian Silva Gonzalez <hjsilva@alcaldiabogota.gov.co>; Edna Catalina Moreno Garzon <ecmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Henry Humberto Villamarin Serrano <hhvillamarin@alcaldiabogota.gov.co>; Monica Liliana

Herrera Medina <mlherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Fredy Gabriel Hernandez Gutierrez <fghernandez@alcaldiabogota.gov.co>; Mauro Palta Ceron <mpalta@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Eliecer Gómez Quintero
<jegomez@alcaldiabogota.gov.co>

CC Karol Estefanny Buitrago Lopez <kebuitrago@alcaldiabogota.gov.co>; Claudia Milena Peralta Hernandez <cmperalta@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Mireya Osorio Arevalo <smosorio@alcaldiabogota.gov.co>

Estimados miembros del Comité de Contratación de la Secretaría General, reciban un cordial saludo; dando cierre a la sesión del Comité de Contratación No. 7 del veintiséis (26) de febrero de 2025, la cual
se programó en jornada de 11:00 a.m. a 04:00 p.m., nos permitimos remitir el resultado de la votación, el cual se consigna en la tabla que se adjunta a continuación:

Sin otro particular, y agradeciendo de antemano el haber extendido oportunamente sus votos y observaciones,

Cordialmente,

EDNA CATALINA MORENO GARZÓN
Directora Contratación - Secretaria Técnica del Comité

De: Hector Julian Silva Gonzalez <hjsilva@alcaldiabogota.gov.co>
Enviado: miércoles, 26 de febrero de 2025 3:53 p. m.
Para: Edna Catalina Moreno Garzon <ecmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Henry Humberto Villamarin Serrano <hhvillamarin@alcaldiabogota.gov.co>; Monica Liliana Herrera Medina <mlherrera@alcaldiabogota.gov.co>;
Fredy Gabriel Hernandez Gutierrez <fghernandez@alcaldiabogota.gov.co>; Mauro Palta Ceron <mpalta@alcaldiabogota.gov.co>; Contratos Secretaria General <contratossgeneral@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Eliecer
Gómez Quintero <jegomez@alcaldiabogota.gov.co>
Cc: Lorena Isabel Romero Forero <liromero@alcaldiabogota.gov.co>
Asunto: RE: CITACIÓN COMITÉ EXTRAORDINARIO No. 7 26-02-202
 

Cordial Saludo:

En el marco del Comité Extraordinario de Contratación No. 7 del 2025, desde la Oficina Asesora de Planeación, se presenta la siguiente votación:
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